PREFEITURA DE GUARULHOS

      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 22 /2014-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para os
empregos públicos de Médico(a) nas especialidades de: ALERGISTA, ANESTE SISTA,
CARDIOLOGISTA, CIRURGIÃO GERAL, CIRURGIÃO PEDIATRA,  CLÍNICO GERAL,
CLÍNICO GERAL INTENSIVISTA, DO ADOLESCENTE, ENDOCRI NOLOGISTA,
GASTROENTEROLOGISTA, GERIATRA, GINECOLOGISTA, HEMAT OLOGISTA,
INFECTOLOGISTA, NEUROLOGISTA, NEUROPEDIATRA, NEUROC IRURGIÃO,
ORTOPEDISTA, PEDIATRA, PEDIATRA INTENSIVISTA, PNEUM OLOGISTA,
PNEUMOLOGISTA PEDIATRA, PSIQUIATRA, PSIQUIATRA PEDI ATRA,
REUMATOLOGISTA, SOCORRISTA CLÍNICO GERAL, SOCORRIST A ORTOPEDISTA,
SOCORRISTA PEDIATRA, SOCORRISTA PSIQUIATRA, ULTRASS ONOGRAFISTA,
UROLOGISTA e MÉDICO(A) DE FAMÍLIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital de Abertura do Concurso Público nº 11/2014-SAM01,

TORNA PÚBLICO

1 - A CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos habilitados nos empregos
supracitados, conforme ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

1.1. Não houve candidatos inscritos para o emprego público de MÉDICO(A) nas
especialidades de: ALERGISTA, CIRURGIÃO PEDIATRA, D O ADOLESCENTE,
GASTROENTEROLOGISTA, NEUROPEDIATRA, PNEUMOLOGISTA, PSIQUIATRA PEDIATRA
e REUMATOLOGISTA .

1.2. Não houve candidatos habilitados no emprego público de MÉDICO(A) nas
especialidades de: CARDIOLOGISTA e PNEUMOLOGISTA PEDIATRA .

2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado, junto ao Posto de Atendimento do IBAM,
instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro –
Guarulhos, nos dias 12, 15 e 16/12/2014, no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 11 de dezembro de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 22 /2014-SAM01

Classificação dos candidatos habilitados no Concurs o Público com critérios de desempate

Critérios de desempate – Legenda
C.E. = Conhecimentos Específicos
P.S. = Política de Saúde
C.M. = Clínica Médica

Emprego: 2.168-MÉDICO(A)-ANESTESISTA

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º FELIPE THIAGO PRINCE FERNANDES 080208 20,00 10,00 7,00 3,00 28/06/1984 Não
 2º CARLOS NORBERTO LOPES 080010 17,00 11,00 3,00 3,00 01/12/1960 Não
 3º ALFONSO CONDE PEINADO 080218 17,00 9,00 5,00 3,00 08/10/1978 Não
 4º CELSO ALANIS CUBA 080058 12,00 8,00 3,00 1,00 10/05/1967 Não
 5º MARCOS VLADIMIR IRIARTE DELGADILLO  080079 12,00 6,00 4,00 2,00 16/05/1971 Não

Emprego: 2.170-MÉDICO(A)-CIRURGIÃO GERAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º KLAUS WERNER FELS 080192 25,00 12,00 9,00 4,00 23/03/1973 Não
 2º DANILO ZANARDO CHAMMAS  080134 19,00 10,00 6,00 3,00 09/11/1983 Não
 3º GEORGE AUGUSTO SILVA BITTENCOURT E  080017 19,00 10,00 5,00 4,00 01/03/1982 Não
 4º RENATA PAULUS 080111 19,00 9,00 6,00 4,00 20/08/1984 Não
 5º VICTOR POZZI LOVERSO 080123 18,00 10,00 5,00 3,00 09/06/1988 Não
 6º MARIA MANOELA CARDOSO DA SILVA MEYER 080001 15,00 8,00 3,00 4,00 25/04/1982 Não

Emprego: 2.172-MÉDICO(A)-CLÍNICO GERAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º GUSTAVO NITRINI 080141 22,00 12,00 6,00 4,00 22/07/1952* Não
 2º ANGELA MARIA STIEFANO NITRINI 080143 22,00 14,00 5,00 3,00 10/07/1956 Não
 3º EDUARDO DE MARTIN GUEDES CARVALHO  080120 20,00 11,00 6,00 3,00 18/10/1985 Não
 4º ANDRE VESSONI PEREZ 080059 17,00 10,00 4,00 3,00 26/05/1984 Não
 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03.

Emprego: 2.173-MÉDICO(A)-CLÍNICO GERAL INTENSIVISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º JOSE CARLOS MIRANDA TORREJAIS 080006 20,00 9,00 6,00 5,00 26/12/1983 Não

Emprego: 2.175-MÉDICO(A)-ENDOCRINOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º JOCHEBED KYOUNG KIM 080040 20,00 10,00 7,00 3,00 11/10/1984 Não
 2º MARIA CAROLINA PEPINO DE PAULA 080026 17,00 11,00 3,00 3,00 06/03/1985 Não

Emprego: 2.177-MÉDICO(A)-GERIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º NATALIA CERRI VIEIRA  080158 14,00 7,00 4,00 3,00 13/04/1985 Não

Emprego: 2.178-MÉDICO(A)-GINECOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º TATIANA TIEMI AOKI  080178 15,00 8,00 3,00 4,00 26/05/1982 Não

Emprego: 2.179-MÉDICO(A)-HEMATOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico

 1º MARCIA MIYUKI NAKAMURA  080163 17,00 8,00 6,00 3,00 09/11/1985 Não

Emprego: 2.180-MÉDICO(A)-INFECTOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º KARIME GRENZI 080198 17,00 6,00 7,00 4,00 14/11/1984 Não

Emprego: 2.181-MÉDICO(A)-NEUROLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º MARCELA BRANDÃO DAS NEVES 080063 23,00 12,00 8,00 3,00 10/04/1978 Não

Emprego: 2.183-MÉDICO(A)-NEUROCIRURGIÃO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º JOÃO MIGUEL DE ALMEIDA SILVA 080002 21,00 11,00 5,00 5,00 10/04/1987 Não

Emprego:  2.184-MÉDICO(A)-ORTOPEDISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º ANTONIO FLÁVIO MELOTI DOTTORE 080166 15,00 9,00 5,00 1,00 04/03/1983 Não

Emprego: 2.185-MÉDICO(A)-PEDIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º MANUELA PEDROSA MENDONÇA 080189 21,00 9,00 8,00 4,00 16/11/1983 Não
 2º CORINA CECILIA SILVA DE LIMA  080119 20,00 11,00 6,00 3,00 04/11/1977 Não
 3º FABRICIA SHIMURA ODO 080172 19,00 11,00 5,00 3,00 20/05/1987 Não
 4º MARCELLE GOMES MUNIZ MACHADO 080013 19,00 9,00 7,00 3,00 18/06/1979 Não
 5º CAMILA MENDES MACCA 080035 19,00 9,00 7,00 3,00 16/06/1984 Não
 6º CLAUDIA PATRICIA FREITAS COSTA 080157 18,00 10,00 5,00 3,00 15/03/1973 Não
 7º RICARDO SANCHES SCHINZARI 080039 18,00 8,00 7,00 3,00 21/05/1986 Não
 8º RENATA MARTINS JOSEPH 080023 16,00 8,00 6,00 2,00 28/09/1982 Não

Emprego: 2.186-MÉDICO(A)-PEDIATRA INTENSIVISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º ELISA TEIXEIRA COUTINHO 080174 22,00 14,00 7,00 1,00 30/04/1972 Não
 2º ALESSANDRA EMY ASSAO 080037 20,00 9,00 7,00 4,00 27/02/1976 Não

Emprego: 2.189-MÉDICO(A)-PSIQUIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º RITA DE CÁSSIA APARECIDA COSME 080105 20,00 7,00 8,00 5,00 22/05/1965 Não
 2º OSWALDO LUIZ GIOMETTI 080025 18,00 9,00 6,00 3,00 16/04/1955 Não
 3º TACIANA DE CASTRO SILVA MONTEIRO 080060 13,00 8,00 2,00 3,00 16/07/1982 Não

Emprego: 2.192- MÉDICO(A)-SOCORRISTA CLÍNICO GERAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º OSVALDO SHUQUICHI IOCHIDA 080098 22,00 12,00 6,00 4,00 24/03/1955 Não
 2º ANTONIO CARLOS FARIA JUNIOR 080142 21,00 12,00 5,00 4,00 26/07/1987 Não
 3º ANDERSON FELIPE DIAS 080183 21,00 10,00 7,00 4,00 16/10/1986 Não
 4º PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA CHAVES 080008 20,00 10,00 6,00 4,00 11/03/1986 Não
 5º JOÃO PAULO SILVEIRA GANDARA 080041 20,00 10,00 6,00 4,00 21/01/1989 Não
 6º CAIO MAXIMIANO DE OLIVEIRA  080188 19,00 10,00 5,00 4,00 08/12/1989 Não
 7º RICARDO SADRIANO 080101 19,00 7,00 7,00 5,00 21/02/1978 Não
 8º MONICA KISS FRANCO  080162 18,00 10,00 4,00 4,00 28/05/1987 Não
 9º CARLOS ENRIQUE MORALES REZZA 080205 18,00 9,00 6,00 3,00 20/05/1967 Não
 10º GUILHERME DEL GRANDE OLIVEIRA 080003 18,00 7,00 7,00 4,00 16/03/1984 Não
 11º JOAO DIOGO PASCHOAL EL ORRA 080159 17,00 11,00 5,00 1,00 07/06/1985 Não
 12º ALESSANDRA DEMMA DE LIMA 080200 17,00 10,00 3,00 4,00 03/10/1991 Não
 13º DENISE ASSUMPÇÃO ALEIXO DO NASCIMENTO 080185 16,00 9,00 5,00 2,00 11/09/1980 Não

 14º FABRICIO DA SILVA CASTILHO 080201 16,00 9,00 4,00 3,00 11/02/1989 Não
 15º THIAGO OZONO CARRAPEIRO 080057 15,00 9,00 4,00 2,00 07/01/1985 Não
 16º RODRIGO DE JESUS RODRIGUES DA SILVA 080126 15,00 8,00 5,00 2,00 25/12/1979 Não
 17º LEANDRO CEIKI HONDA 080062 15,00 8,00 5,00 2,00 16/01/1980 Não

Emprego: 2.193-MÉDICO(A)-SOCORRISTA ORTOPEDISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º TIAGO ALVES DE CASTRO 080131 21,00 11,00 6,00 4,00 28/04/1981 Não
 2º JODY ARAUJO NASCIMENTO 080171 21,00 10,00 8,00 3,00 21/04/1982 Não
 3º BRUNO MOREIRA MIZUTANI 080073 19,00 10,00 6,00 3,00 04/07/1983 Não
 4º LUCAS CASTRILLON CARMO MACHADO 080133 18,00 10,00 5,00 3,00 01/07/1982 Não
 5º SO YEON KIM 080132 18,00 9,00 4,00 5,00 07/10/1985 Não

Emprego: 2.194-MÉDICO(A)-SOCORRISTA PEDIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º RAYTOR LINCOLN DE SOUZA ALCANTARA 080182 20,00 11,00 6,00 3,00 10/07/1970 Não
 2º DANIEL VARKALA LANUEZ  080042 19,00 11,00 3,00 5,00 01/08/1974 Não
 3º ANA LETÍCIA AQUINO ARANHA  080168 19,00 10,00 5,00 4,00 22/05/1976 Não
 4º PAMELA ALVES GARCIA BITTENCOURT 080074 17,00 10,00 5,00 2,00 07/04/1982 Não
 5º PRISCILA RIBEIRO DA SILVA 080122 12,00 5,00 5,00 2,00 03/11/1986 Não

Emprego: 2.195-MÉDICO(A)-SOCORRISTA PSIQUIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º DIEGO ANDRADE DE ALMEIDA 080097 17,00 7,00 7,00 3,00 21/05/1986 Não
 2º JOSÉ BASTOS LOPES 080109 13,00 5,00 6,00 2,00 07/04/1948 Não

Emprego: 2.196-MÉDICO(A)-ULTRASSONOGRAFISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º SANDRO FERREIRA CALDEIRA JUNIOR 080049 22,00 12,00 7,00 3,00 07/04/1976 Não
 2º GILSON DE OLIVEIRA BRASIL 080019 22,00 11,00 6,00 5,00 04/02/1986 Não
 3º ANDRÉA MARIA BARBOSA E SILVA 080009 22,00 10,00 10,00 2,00 16/05/1975 Não
 4º GABRIELE APARECIDA PETRONI 080054 18,00 11,00 4,00 3,00 22/09/1986 Não
 5º ADRIANA SANTANA DOS SANTOS 080038 18,00 9,00 5,00 4,00 02/05/1979 Não

Emprego: 2.197-MÉDICO(A)-UROLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º JESUS APARECIDO SOUZA PIRES 080167 23,00 10,00 8,00 5,00 07/01/1971 Não
 2º CLAUDIO QUEIROZ GUIMARÃES 080179 21,00 12,00 7,00 2,00 19/10/1980 Não
 3º FABRICIA DE NAZARE LIMA MAIA  080032 17,00 9,00 5,00 3,00 04/02/1982 Não

Emprego: 2.198-MÉDICO(A) DE FAMÍLIA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.S. C.M. Data Nasc. Físico
 1º VIVIAN HELENA ARMINDA ESTEVINHO  080195 24,00 15,00 6,00 3,00 09/04/1981 Não
 2º KATIA RAMALHO  080107 24,00 14,00 8,00 2,00 29/08/1981 Não
 3º DIEGO VIEIRA DA SILVA 080115 24,00 13,00 7,00 4,00 11/12/1987 Não
 4º RAFAEL GOMES DA SILVA 080022 22,00 12,00 7,00 3,00 11/07/1981 Não
 5º LUCAS PIRES VENTURA 080055 22,00 11,00 7,00 4,00 30/04/1987 Não
 6º CLAUDIA TERESA TRIGO RAMOS 080064 21,00 14,00 5,00 2,00 25/05/1977 Não
 7º MARCELO DE SOUZA VARGES 080043 21,00 12,00 7,00 2,00 16/07/1979 Não
 8º CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SALVADOR 080206 19,00 10,00 4,00 5,00 04/04/1975 Não
 9º LUCIANA SOARES CESAR NORONHA 080072 18,00 12,00 3,00 3,00 26/12/1978 Não
 10º GÉRSON DONIZETE DE ARAÚJO 080066 16,00 7,00 7,00 2,00 27/05/1975 Não
 11º IGOR DA SILVA PEREIRA 080100 16,00 7,00 5,00 4,00 20/04/1987 Não
 12º ALEXANDRE FORTES ALVES 080011 14,00 9,00 3,00 2,00 21/08/1973 Não
 13º EDUARDO ROBSON OTAKE 080076 14,00 8,00 3,00 3,00 01/01/1987 Não
 14º AMADO RAMON TOLEDO OQUENDO 080018 13,00 8,00 4,00 1,00 06/02/1959 Não
 15º RAFAEL POGGIO SONEGHET 080082 13,00 8,00 2,00 3,00 20/05/1990 Não
 16º THAIS REGINA BARROS DOS SANTOS 080102 12,00 5,00 4,00 3,00 15/09/1973 Não